
  

UCHWAŁA NR III/13/2018 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, 

poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Sejny stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXII/206/2018 Rady Gminy Sejny 

z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 3926) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 2 skreśla się pkt 7; 

2) w § 12 ust. 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) za pośrednictwem poczty za zwrotnym potwierdzeniem odbioru. O dotrzymaniu terminu decyduje data 

otrzymania przesyłki lub potwierdzenie jej doręczenia.” 

3) w § 28 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z każdej sesji Rady Gminy sporządza się protokół.”;„ 

4) skreśla się § 34; 

5) w § 40 w ust. 2 skreśla się zdanie drugie.; 

6) w § 57 skreśla się ust. 3.; 

7) w § 72 w ust. 2 skreśla się zdanie drugie.; 

8) w § 81 w ust. 1 liczbę „5” zastępuje się liczbą „3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Anna Szułowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 5383


		2018-12-27T13:15:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




